МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КОГПОБУ «КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

/7/ PV. Л Р М  № ( f j _________________

г. Киров

Об утверждении Антикоррупционной политики
КОГПОБУ «Кировский технологический колледж»

В целях реализации подпункта б пункта 25 Указа Президента РФ
от 02 апреля 2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений
ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями) и в
соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику Кировского областного
государственного профессионального образовательного бюджетного
учреждения «Кировский технологический колледж».

2. Опубликовать на официальном сайте Кировского областного
государственного профессионального образовательного бюджетного
учреждения «Кировский технологический колледж» Антикоррупционную
политику КОГПОБУ «Кировский технологический колледж».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.М. Измайлов

ПОДГОТОВЛЕНО

Инспектор по кадрам

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по ВР

Методист

Преподаватель

Преподаватель

А

О.В. Шулакова

И.Ю. Кисличко

Е.Ю. Кульпекша

Е.В. Кудрявцева

А.А. Кабакова

		2022-12-05T17:41:03+0300
	КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"